INEXIGIBILIDADE N° 004/2021 CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021. 
CONCEDENTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRA DO SUL/MG. 
CONVENENTE: ASSOCIAÇÃO AMIGOS DO HOSPITAL DONA PAULINA DAMEN KOCKX. 
CLÁUSULA PRIMEIRA: Constitui objeto do presente Termo Aditivo o repasse de verba extra no valor de R$ 145.000,00 (cento e quarenta 
e cinco mil reais), destinada ao pagamento do décimo terceiro salário dos funcionários do Hospital Dona Paulina Damen Kockx. 
CLÁUSULA SEGUNDA: As despesas decorrentes deste aditivo correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: Ficha: 070 – 
Dotação: 0205.10.302.0005.2.015 33.90.39.00 – Fonte:

[...]

sede na Avenida Múcio José de Reis, nº 2600, Centro, CEP 35700-640, na cidade de Sete Lagoas/MG e a empresa COMERCIAL 
CARIACICA MULTIMODAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 30.019.425/0001-03, com sede na Estrada para Córrego do Meio, nº 527, 
CEP 35904-899, na cidade de Itabira/MG, para aquisição de 315 (trezentos e quinze) Cestas Natalinas para serem distribuídas aos 
servidores públicos da Administração Direita e Indireta do município de Bandeira do Sul/MG.  

Descrição dos Itens Un. 
Med. 

Qtdd. Marca Valor 
Un. 

Protect Bag UN 1 Incap R$ 1,95 
Caixa Embarque UN 1 Incap R$ 7,70